
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43» 

 
628616, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, проезд Заозерный, дом 8б 
КПП 860301001 

ИНН 8603096674 

 Телефоны:26-01-16 

Тел./факс:  (3466) 26-01-16 

E-mail: school_43_nv@mail.ru 

Сайт: https://school43.edu-nv.ru/  

 

ПРИКАЗ 

от 09.02.2021           №____ 

 
Об обновлении информации 

 на сайте образовательного 

 учреждения 

  

В соответствии с требованиями статьи 29 федерального закона от 29.12.2012№273-Ф3 

"Об образовании в Российской Федерации», Приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 N 831 

"Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации 

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления ин-

формации" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обновить информацию на сайте школы в срок до 20.02.2021г. 

2. Определить ответственных за предоставление информации для размещения на офи-

циальном сайте школы (Приложение 1) 

3. Ответственным за предоставление информации на сайт передать документы админи-

стратору сайта Федюнину Р.В. в срок до 16.02.2020г. 

4. Информацию о результатах обновления сайта школы Федюнину Р.В. предоставить 

20.02.2021г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СШ № 43»                                                    И.Ю. Морозова 

 

С приказом ознакомлены: 

Мусина Н.М.          _____________ Александрова А.Н. _____________ 

Шабалина О.О.      _____________ Гетте Е.В.                  _____________ 

Соколова Г.М.        _____________ Демина Е.Н.             _____________ 

Ершова Н.Н.           _____________ Шилина М.А.           _____________ 

Федюнин Р.В.         _____________ Омарова А.А.           _____________ 

Ларичева Н.В.         _____________  

 

  

mailto:school_43_nv@mail.ru


Приложение №1 

к приказу №      от 09.02.2021 

 

Перечень разделов 

№ Наименование Ответственный 

1.  Главная/Сведения об образовательной организации/3.4 Правила 

внутреннего распорядка обучающихся 

Федюнин Р.В. 

2.  Главная/Сведения об образовательной организации/3.5 Правила 

внутреннего трудового распорядка 

Федюнин Р.В. 

3.  Главная/Сведения об образовательной организации/ 

3.8 Предписание органов, осуществляющих государственный кон-

троль (надзор) в сфере образования, отчеты об исполнении 

Заместители руководителя 

4.  Главная/Сведения об образовательной организации /Локальные 

нормативные акты 

Заместители руководителя 

5.  Главная/Сведения об образовательной организации /3.9 Локальные 

нормативные акты /Режим занятий обучающихся 

Ершова Н.Н. 

6.  Главная/Сведения об образовательной организации /3.9 Локальные 

нормативные акты /Формы, периодичность и порядок текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

Федюнин Р.В. 

7.  Главная/Сведения об образовательной организации /4. Образова-

ние/4.7 Методические и иные документы, разработанные образова-

тельной организацией для обеспечения образовательного процесса 

Мусина Н.М. 

8.  Главная/Сведения об образовательной организации /4. Образова-

ние/ 4.8 Численность обучающихся 

Гончарова А.Н. 

9.  Главная/Сведения об образовательной организации 

/5. Образовательные стандарты 

Шабалина О.О., Соколова 

Г.М. 

10.  Главная/Сведения об образовательной организации / 7. Материаль-

но-техническое обеспечение и оснащенность образовательного 

процесса 

Демина Е.Н. 

11.  Главная/Сведения об образовательной организации / 8. Стипендии 

и иные виды материальной поддержки образовательной организа-

цией обучающимся/Меры социальной поддержки  

Ершова Н.Н., Омарова А.А.  

12.  Главная/Сведения об образовательной организации/ 9. Платные об-

разовательные услуги 

Ершова Н.Н. 

13.  Главная/Сведения об образовательной организации/ 10. Финансово-

хозяйственная деятельность 

Шилина М.А. 

14.  Главная/Сведения об образовательной организации/ 11. Вакантные 

места для приема 

Гончарова А.Н. 

15.  Главная/Сведения об образовательной организации/ 12. Доступная 

среда 

Демина Е.Н. 

16.  Главная/Сведения об образовательной организации/ 13. Междуна-

родное сотрудничество 

Федюнин Р.В. 

17.  Педагогам/Профсоюзный комитет Ларичева Н.В. 

18.  Педагогам/Методика Мусина Н.М. 

19.  Педагогам/Достижения Ершова Н.Н. 

20.  Ученикам/Творчество и достижения Александрова А.Н. 

21.  Вакансии Гетте Е.В. 
 


		2021-05-20T16:29:50+0500
	Морозова Илона Юрьевна




